

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Morkovice - Sližany

Doslo: 7-12-2022
Č.j.: 930/2022 91-VK
Počet listů příloh

Vážení,

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací dle níže uvedeného. Veškeré níže požadované informace prosím poskytnout **pouze za rok 2021, a za rok 2022** (k datu doručení této žádosti).

1. Zajišťujete zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete?

Kolik u Vás bylo veřejných zakázek administrovaných skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022.

2. Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či tyto varianty kombinujete?

3. Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?

4. Zřizujete-li příspěvkové organizace prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?

5. Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či jsou tyto varianty kombinovány?

Kolik veřejných zakázek bylo u Vámi zřizovaných příspěvkových organizací administrováno skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022 (k datu doručení této žádosti)?

6. Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

7. Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

Předem děkuji za odpovědi.

/ datum narození / trv. pobyt

Morkovice 12.12.2022

Nar

Č.j. 930/2022
Sp. zn.: Inf-9/2022

Vyřizuje: Jablunková
Tel: 573 502 814

Vážení,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme přijali dne 7.12.2022 pod č.j. 930/2022.

1. Naše organizace si zajišťuje zadávání veřejných zakázek někdy skrze vlastní zaměstnance, v některých případech si sjednává administraci veřejných zakázek externě. Kombinuje tedy obě varianty. V roce 2021 to byly dvě veřejné zakázky a v roce 2022 (ke dni doručení žádosti) tři veřejné zakázky.
2. Pokud zajišťujeme veřejnou zakázku skrze externí administrátory, pak prostřednictvím *ad hoc* smluv.
3. Zřizujeme tyto příspěvkové organizace:
Mateřská škola Morkovice, příspěvková organizace, okres Kroměříž
17. listopadu 720, 768 33 Morkovice-Slížany
- je předškolní zařízení, zabezpečující předškolní výchovu dětí zpravidla od tří do šesti let
Základní škola Morkovice, příspěvková organizace
17. listopadu 416, 768 33 Morkovice
- poskytuje základní vzdělání a přípravu žáků pro další studium a praxi
Technické služby města Morkovice-Slížany, příspěvková organizace
Uhřícká 396, 768 33 Morkovice-Slížany
- zabezpečení záležitostí obce a občanů obce v oblasti komunálních a technických služeb (čistota města, správa a údržba vymezeného majetku).
6. **rok 2021**
Morkovice – Využití dešťových vod z městského koupaliště
stavební práce 5 356 086 Kč

ZTV MORKOVICE, LOKALITA ZÁHUMENICE – 2. ETAPA (SO 03.2 JEDNOTNÁ KANALIZACE a SO 04.2 PITNÝ VODOVOD“)

Druh zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 5 484 552 Kč

rok 2022

ZTV Morkovice lokalita záhumenice – 2. etapa – SO-02.2 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Druh zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 8 932 049 Kč

Silnice III/42825: Morkovice - Úprava MK Kolaříkova I. - část komunikace, Úprava MK Kolaříkova II. - část komunikace

Druh zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 4 536 968,58 Kč

Stavební úpravy budovy FC Morkovice

Druh zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 1 651 896,68 Kč

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 „InfZ“ subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací č. 1,2,3, a 6 na základě Vaší žádosti.

Jelikož požadované informace pod č. 4,5 a 7 se nevztahují k působnosti povinného subjektu, v této části Vaši žádost

odkládáme.

Ve smyslu § 17 odst. 2 „InfZ“ Vám nebudou účtovány žádné náklady za poskytnuté informace.

S pozdravem

.....
Mgr. Pavel Horák, starosta
Město Morkovice-Slížany